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Poznan, 30 maja 2011r.

Zawiadomienie

Dotvezy: specyfikacii istotnych warunkéw zamdéwienia do przetargu nicograniczonego nr PN 294/11 o wartodci
mniejszej niz kwoty okredlone w przepisach wydanych na podstawie art.1] ust.8 pzp na dostawe zestawu
wyposazenia konieeznego do przeprowadzania analiz metabolomicznych do pomieszezenia wskazanego przez
Zamawiajgcego, wraz z wyposazeniem, instalacig i uruchomieniem, zgodnie z wymaganiami Zamawiajacego
okreslonymi szczegdtowo w Specyfikacji Techniczne]j przedmiotu zaméwienia, zawartej w czesci IV STWZ

Wykonawca zada pytania nastepujgcej tresci:

A, Zamrazarki — 2 szt.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiajacy zgodzi sig na zaoferowanie zamrazarek o pojemnosci wynoszacej 813 1?
Odpowiedz

Tak

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zaoferowanie zamrazarek o pojemnosci wynoszacej 800 17
Odpowiedz

Tak

Pytanie nr 3;

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zaoferowanie zamrazarek z zakresem temperatury wynoszgcym od -40°C
do -80°C?

Odpowiedz

Nie.

Pytanie nr 4: ‘ :

Czy Zamawiajgcy zgodzi sie na zaoferowanie zamrazarek o wymiarach zewngtrznych wynoszgcych:
108,6 x 89 x 199,5 cm (szer. X gt x wys.)?

Odpowiedz

Tak

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na zaoferowanie zamrazarek wyposazonych w 1 port dostgpu o $rednicy
w granicach: 1,5 -2 cm?

Odpowiedz

Tak

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zaoferowanie zamrazarki, w ktorej maksymalne dobowe zuzycie energii wynosi
21,5 Kw/24h?

OdpowiedzZ

Nie.



Pytanie nr 7

Prosz¢ o doprecyzowanie czy Zamawiajacy zaakceptuje zaoferowanie zamrazarek z panelem sterowania
umieszczonym na wysokosci okole 130 cm od podstawy zamrazarki (czyli mniej wiecej na wysokodci wzroku)?
Odpowiedz

Tak

Pytanie nr 8:

Proszg o doprecyzowanie czy Zamawiajacy wymaga, aby wraz z wy§wietlaniem kodu bledu, wy$wietlany byt
réwniez opis stowny jednoznacznie definiujgcy dany blad?

Odpowiedz

Nie wymaga.

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiajgcy zgodzi si¢ na zaoferowanie zamrazarek wyposazonych w zamek elektromagnetyczny
otwierany za pomocg kart magnetycznych, rozpoznawanych przez dang zamrazarke, w miejsce obecnie
wymaganego zamka na klucz z wymienng wkladka?

Odpowiedz

Tak

Pytanie nr 10:

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zaoferowanie zamrazarek, gdzie kazda jest wyposazona w system do
przechowywania pudetek o wysoko$ci 5 cm w postaci statywéw wykonanych ze stali nierdzewnej, bez
szufladek, pozwalajgcy na umieszczenie przynajmniej 80 pudelek? - proponowane rozwigzanie spetnia
rownowazne funkcje z wymaganymi, ponadto jest korzystniejsze ze wzgledu na brak posiadania ruchomych
elementow (szuflada), ktore w przypadku zamrazarek niskotemperaturowych maja tendencje do przymarzania.
Odpowieds,

Nie.

Labilnoé¢ termiczna materiatu biologicznego, ktéry bedzie przechowywany w zamrazarkach jest duza i zbyt
diugic narazanie probek na przebywanie w podwyzszonych temperaturach nie jest mozliwe, szczeglnie
w przypadku prowadzenia badai metabolomicznych,

Pytanie nr 11:

Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania oprogramowania zewngtrznego do ,.systemu archiwizacji i analizy
wynikéw eksperymentéw wspélny dla obu zamrazarek” w pelni rejestrujgcego parametry pracy zamrazarki tj,
temperatur¢ wewnatrz zamrazarki w czasie, temperaturg otoczenia stany alarmowe oraz dostep poszczeg6lnych
uzytkownikéw do zamrazarki?

Odpowieds

Nie wymaga.

Pytanie nr 12:

Prosze¢ o doprecyzowanie czy Zamawiajacy wymaga, aby panel kontrolny zamrazarek byl wyposazony
w wielofunkeyjny, graficzny wy$wietlacz LCD pozwalajacy m. in. na graficzng prezentacje zapisow temperatury
pracy zamrazarki w czasie? _

OdpowiedzZ

Nie wymaga.

Pytanie nr 13:

Proszg o doprecyzowanie czy Zamawiajacy wymaga, aby dostarczone zamrazarki posiadaly mozliwo$é zapisu
rejestru na przenos$nym noéniku po bezposrednim podigczeniu do sterownika zamrazarki?

OdpowiedZ

Nie wymaga.

Pytanie nr 14:
Czy Zamawiajacy wymaga, aby zamrazarki posiadaly funkeje rejestracji temperatury wewnatrz komory
zamrazarki oraz temperatury otoczenia z graficzng prezentacjg na panelu sterowania zamrazarki?



Odpowiedz
Nie wymaga,

Pytanie nr 15: .
Proszg o doprecyzowanie czy wymagane jest wyposazenie zamrazarki w port Ethernet?
Odpowiedz

Nie wymaga.

Pvytanie nr 16:

Czy Zamawiajacy wymaga, aby zamrazarki byly wyposazone we wbudowany rejestrator stuzgey do
elektronicznej rejestracji temperatury pracy zamrazarki, temperatury otoczenia oraz do zbierania informacji
o stanach alarmowych, z odczytem na panelu sterowania zamrazarki?

Odpowiedz

Nie wymaga.

Pytanie nr 17;

Proszg o doprecyzowanie czy wymagane jest wyposazenie zamrazarki w port Ethernet?
- Odpowiedz

Nie wymaga,

Pytanie nr 18;

Proszg¢ o doprecyzowanie czy Zamawiajacy wymaga dostarczenia wraz z dostawa zamrazarek systemu
niezaleznego awaryjnego zasilania CO2 (system CO2 back-up) do kazdej z nich, programowanego
i sterowanego 7 panelu sterowania zamrazarki oraz posiadajacego wlasne zasilanie akumulatorowe oraz wlasny
czujnik temperatury?

Pytanie nr 19:

Czy wymagane jest, aby system niezaleznego awaryjnego zasilania CO2 (system CO2 back-up) pochodzit od
tego samego producenta co zamrazarka, dla zagwarantowania catkowitej kompatybilno$ei urzadzen?
Pytanie nr 20:

Prosz¢ o doprecyzowanie czy Zamawiajacy wymaga, aby system niezaleznego, awaryjnego zasilania CO2
(system back-up) byt fabrycznie wbudowany w obudowe zamrazarki, co gwarantuje oszczedno$é miejsca
w laboratorium (brak dodatkowych urzadzen zewnetrznych)?

Pytanie nr 21;

Proszg o doprecyzowanie czy Zamawiajacy wymaga dostarczenia butli z CO2 do systenu awaryjnego zasilania
CO2 wraz z dostawq zamrazarck? Jezeli tak, prosz¢ o informacje czy z uwagi na duzg pojemno$¢ zamrazarki,
butla o zawartosci CO2 min. 30 kg do kazdej z zamrazarek bedzie dla Zamawiajacego wystarczajgca?
OdpowiedZ na pytania 18,19, 20 i 21

Zgodnie z czgscig IV SIWZ — Specyfikacja Techniczna Przedmiotu Zaméwienia, Zamawiajacy nie wymaga
dostarczenia wraz z dostaws zamrazarek systemu niezaleznego awaryjnego zasilania CO2.

Pytanie nr 22:

Prosz¢ o doprecyzowanie jakiego typu probki Zamawiajacy bedzie przechowywat w zamrazarkach - czy beda
przechowywane réwniez prébki pochodzenia ludzkiego tj. tkanki ludzkie, krew, komorki krwi, plyny
fizjologiczne?

Odpowiedz

W zamrazarkach bedgcych przedmiotem zaméwienia Zamawiajacy zamierza skladowaé materiaty pochodzenia
roslinnego.

Pytanie nr 23:
Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zaoferowanie zamrazarek medycznych (z certyfikatem potwierdzajacym

speinienie wymogéw Dyrektywy 93/42/EEC dotyczacej wyrobéw medycznych)?
OdpowiedZ
Zamawiajaey nie przewiduje zastosowania medycznego zamrazarek bedacych przedmiotem zaméwienia,



B. Wytrzasarki - 2 szt

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zaoferowanie wytrzasarek wyposazonych w gniazdo wewnetrzne
o mocy 100 W?

Odpowiedi

Tak

Na podstawie przepisu art 38 ust.4 Pzp Zamawiajacy przediuza termin skladania ofert.

*  Termin skiadania ofert ulega zmianie tj, oferta musi wplynaé najpézniej do dnia 3 czerwea 2011r. do
godz. 10:00 pokéj nr 16 bud. C

*  Otwarcie ofert nastapi 3 czerwea 2011r. w siedzibie Zamawiajacego 0 godz. 10:15 , w pokoju 17
bud. C.

ZASTEPCA DYREKTORA
d3. Ogoipo-Admmistracyjnyeh

migr Madgorrata Rodwanisha-Borucka



